РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ВВЕДЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ВВЕДЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от «30» октября 2014 года №  4
 с. Введенское
О внесении изменений в решение Введенской сельской Думы

от 18 ноября 2010 года № 50  «Об установлении земельного  налога
на территории  Введенского сельсовета Мишкинского района»
            В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Введенского сельсовета Мишкинского района, Введенская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Введенской сельской Думы от 18 ноября 2010 года № 50 « Об установлении земельного  налога  на территории  Введенского сельсовета  Мишкинского района» следующие изменения:
  1)  пункт 3 решения исключить.

  2. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Официальный вестник  Администрации Введенского сельсовета».
  3. Настоящее решение вступает в силу  с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
  4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Введенской  сельской Думы Панькову В.В.
Председатель Введенской сельской Думы                                                     Н.А.Куликовских
Глава Введенского сельсовета                                                                         Л.А.Манакова